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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Покровское
«______»__________20____ год                                                                   №_____
«Об утверждении Плана реализации  муниципальной   программы  
 Покровского сельского поселения

«Развитие  молодежной  политики  в Покровском сельском поселении» на 2021 год
  В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения № 11  от 25.01.2021 года  «О внесении изменений  в постановление Администрации Покровского сельского поселения №89 от 09.10.2018 «Об утверждении муниципальной программы  Покровского сельского поселения «Развитие молодежной политики в Покровском сельском поселении» Администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Развитие молодежной политики в Покровском сельском поселении» на 2021 год,  согласно приложению;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);

3.Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора отдела экономики и финансов  Администрации Покровского сельского поселения Сенченко А.В.
И.о главы Администрации                                                                                                    Покровского сельского поселения                                           Д.В.Бондарь

Приложение 1

к постановлению Администрации 

Покровского сельского поселения
 от_____________ №_______
План реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения
 «Развитие  молодежной  политики в Покровском сельском поселении» на 2021год
	№ п/п
	Наименование 

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый 

срок    
реализации 
(дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	1
	Муниципальная программа 
«Развитие  молодежной  политики в Покровском сельском поселении» 
	 администрация Покровского сельского поселения/ жители Покровского сельского поселения
	создание  условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи, развитие потенциала молодежи и его использование в интересах поселения и района в целом.
	X
	21,0
	-
	21,0
	–
	
	

	2
	Подпрограмма  1.

«Развитие  молодежной политики»
	администрация Покровского сельского поселения/ жители Покровского сельского поселения
	создание  условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи, развитие потенциала молодежи и его использование в интересах поселения и района в целом.
	X
	21,0
	-
	21,0
	–
	
	

	3
	 Мероприятие 1.1
Обеспечение и проведение  акции - «Зеленая среда»
	администрация Покровского сельского поселения/ жители Покровского сельского поселения
	Привлечение молодого поколения к бережному отношению к природе, проведение субботника
	04.05.2021

24.08.2021
	0,0
	-
	-
	-
	
	

	4
	Мероприятие 1.2
Участие в реализации  районных мероприятий по гражданско-патриотическому воспитанию (возложение цветов)
	администрация Покровского сельского поселения/ жители Покровского сельского поселения
	Участие молодежи в памятных мероприятиях на День защитника Отечества, День Победы, День памяти и скорби, День освобождения Неклиновского района от немецко-фашистских захватчиков
	20.02.2021

09.05.2021

22.06.2021

30.08.2021
	5,2
	-
	5,2
	-
	
	

	5
	Мероприятие 1.3
Участие в реализации  общероссийской антинаркотической акции - «Сообщи, где торгуют смертью»
	Администрация Покровского сельского поселения
	Привлечение молодого поколения к здоровому образу жизни
	16.03-30.03 

2021/

16.11-30.11 

2021

	0,0
	-
	-
	-
	
	

	6
	Приобретение наградной атрибутике
	Администрация Покровского сельского поселения
	Грамоты, благодарственные письма и др.
	26.01.2021- 31.12.2021
	15,8
	-
	15,8
	-
	
	


